
No. 2502-07

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

申し上げます。

　　謹白

コード

※なお、本変更は文言変更を中心としたもので、結果判定方法や解釈に関する変更はございません。

※新報告書のPDFは、下記２次元コードあるいは以下URLからもご覧いただけます。

　 https://www.premedica.co.jp/wp-content/uploads/2025/01/LOX-index.pdf

4441  ＬＯＸ－ｉｎｄｅｘ

この度、下記の項目につきまして、２０２５年４月１日（火）報告書発行分より、専用

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくご了承のほどお願い

検査項目名

報告書の一部を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２５年 ４月 １日（火） 報告書発行分より



　　 ＬＯＸ－ｉｎｄｅｘ報告書の主な変更点
以下のとおり属性情報に関する文言変更および提供情報に関する記述を変更いたします。

変更箇所の詳細は下記と次項別紙、および2次元コードのリンク先の報告書サンプルをご参照ください。

①P1～4：「受診」に係る文言の変更
表紙の属性情報や解説部分に記載しておりました「受診」という単語を「受検」という表記に変更統一します。
（受診日⇒受検日、受診コード⇒受検コード）

②結果閲覧用アプリの案内掲載
2025年4月1日より結果閲覧用のiOS/Androidモバイルアプリをリリースいたします。

本アプリでは、現報告書で案内しております受検者向けWEBサイト(https://premedica.inc/account/register/)
と同様に、LOX-indexの結果報告書上の受検コードもしくは2次元コードを用いて結果を取り込み、スマート
フォンで検査結果を表示することが可能です。

併せて、現報告書で案内しております受検者向けWEBサイトの記載をアプリに関する案内へ変更し、アプリ
ダウンロード用のURLを記載いたします。
※アプリリリース後も受検者向けWEBサイトは従前どおりアクセス・利用可能です。



　　②結果閲覧用アプリの案内掲載

別紙 ： 変更イメージ

現行版 新版

〈モバイルアプリケーションの画面イメージ〉


